ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                                          № 9

с. Топчиха

Об образовании постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, Положением о постоянных комиссиях, статьей 10 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края, руководствуясь утвержденной структурой Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, районный Совет депутатов решил:

1. Образовать постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва в количестве 9 депутатов.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления:
	Акмулаев Абдурашид Джармаханбетович
	- депутат от избирательного округа № 4;

	Ермаков Вячеслав Витальевич
	- депутат от избирательного округа № 4;

	Иванов Сергей Степанович
	- депутат от избирательного округа № 3;

	Козлова Татьяна Васильевна
	- депутат от избирательного округа № 3;

	Колмаков Эдуард Дмитриевич
	- депутат от избирательного округа № 2;

	Коржов Алексей Александрович
	- депутат от избирательного округа № 3;

	Лысов Сергей Павлович
	- депутат от избирательного округа № 2;

	Стоянков Алексей Иванович
	депутат от избирательного округа № 3;

	Харитонов Юрий Владимирович
	депутат от избирательного округа № 4.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Лысова Сергея Павловича, депутата от избирательного округа № 2.

4. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Козлову Татьяну Васильевну, депутата от избирательного округа № 3.

5. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 20.09.2017 № 10 «Об образовании постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва».

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов

                              С.Н. Дудкина